PREFEITURA DE

QUIXADÁ

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N2  2022.12.20.01 -
DIVERSAS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA,
SOB DEMANDA, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ-
CE, CONFORME PROJETO BÁSICO - ANEXO 1 DO EDITAL.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ torna público o
resultado do julgamento de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N2  2022.12.20.01 -
DIVERSAS. EMPRESAS HABILITADAS: JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TECNICA
LTDA EPP - CNPJ: N2  07.279.410/0001-62, GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA -
CNPJ: N2  10.551.296/0001-92 EMPRESAS INABILITADAS: ELLO PROJETOS  E SOLUCÕES
LTDA - CNPJ N2  27.827.042/0001-57: a empresa encontra-se inabilitada, pois não atendeu o
item 7.1.5.1 - relativo A documentação relativa à Qualificação Técnica, não atendeu o o item
7.1.6.2. Comprovação da LICITANTE! PROPONENTE possuir como Responsável Técnico ou em
seu quadro permanente, SAULO MARJORIE GONÇALVES SILVA BEZERRA - CNPJ N2
36.238.407/0001-07, a empresa encontra-se inabilitada, pois não atendeu o item 7.1.5.1 -
relativo A documentação relativa à Qualificação Técnica, não atendeu o o item 7.1.6.2.
Comprovação da LICITANTE! PROPONENTE possuir como Responsável Técnico ou em seu
quadro permanente. Fica deste modo, aberto o prazo recursal previsto ao artigo 109, inciso 1,
alínea "a" da Lei de Licitações. QUIXÂDÁ-CE, 30 de Janeiro de 2023. Edmilson Mota Neto -
Presidente da Comissão de Licitação - Prefeitura Municipal de Quixadá.

Trav. José Jorge Matias, S/N - Campo Velho / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89